
Smlouva o poskytnutí sponzorského daru
(uzavřená dle 2055 a násl. Občanského zákoníku)

I.

Smluvní strany

Hettich ČR k.s.
zastoupena komplementářem „Hettich CR — správa s.r.o.“
se sídlem: Jihlavská 3, 591 01 Zďár nad Sázavou
IČO: 49437283
DIČ: CZ49437283
jednající jednatelem Oldřichem Pólem
(dále jen“ dárce “)

a

ZŠ Leandra Čecha Nové Město na Moravě A

se sídlem: L. ccĺ M%íVO ĺ?Hc2 2 c3/

Registr. číslo
Bankovní spojení: 2 O2ĺ2ĺC0
IČO: 5 67
zastoupené: - 1ď2nt‘ .5/°‘

(dále jen“ obdarovaný “)

spolu uzavírají smlouvu o poskytnutí sponzorského daru.

II.

Předmět smlouvy

2.1 Dárce poskytne obdarovanému na podporu další činnosti ŠSK při ZŠ Leandra Čecha
Nové Město na Moravě

sponzorský dar ve výši 13.500,- Kč (slovy: třinácttisícpětsetkorun).

2.2 Darovaná částka bude vyplacena převodem na účet Obdarovaného..

2.3 Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít k účelu, ke kterému byl poskytnut.

III.

Jiná ustanovení

3.1 Dárce je podle 15 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších
změn oprávněn odečíst si poskytnutou částku nebo ťinanční hodnotu z daru od základu daně.



Iv.

Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran.

4.2 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, která mají obě platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4.3 Tato smlouva odpovídá svobodné vůli smluvních stran a představuje jejich úplnou
dohodu.

Ve Žd‘áře nad Sázavou dne 22. 9. 2017

dárce bdarovaný

Hettkh ČR k.s,
Zast, Hettkh ČR správa s,r.o,

3 aadflí škota
691 01 Zďr nad Sizavou Nové Město na Moravě

zast jednaten L. Čecha 860
okr. 2d!ár ned $ZUV


